Приложение  2
к Положению

	Главе администрации
Виллозского городского поселения
______________________________________________
                                                   (Ф.И.О.)
Для рассмотрения на комиссии
по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Виллозское городское поселение

_______________________________________________________________

________________________________________________________________
(Ф.И.О. физического лица (полностью)

________________________________________________________________

__________________________________________________________
(место проживания)
____________________________________________
(контактный телефон, адрес электронной почты)

____________________________________________
(наименование юридического лица,
организационно-правовая форма)
____________________________________________
____________________________________________
(ИНН, ОГРН, местонахождение)
__________________________________________________________________
(должность, Ф.И.О. руководителя юридического лица)
____________________________________________
____________________________________________
(при обращении юридического лица, представителя физического лица - Ф.И.О. представителя  с указанием даты, номера и иных реквизитов документа,  подтверждающего полномочия лица на осуществление
действий от имени заинтересованного лица)
____________________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о внесении изменений в Правила землепользования и застройки
территории МО Виллозское городское поселение

Прошу Вас рассмотреть на Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования Виллозское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области заявление о внесении изменения в Правила землепользования и застройки в отношении земельного участка с кадастровым номером ________________________________, расположенном по адресу: ________________________________________________________________________

 в связи с: ______________________________________________________________________
                                                                          (указывается основание внесения таких изменений)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
ПРИЛАГАЕМЫЕ  ДОКУМЕНТЫ:

	Наименование прилагаемого документа
	кол-во листов

	Копия документа, подтверждающего личность заинтересованного лица (для граждан)
документ, подтверждающий право действовать от имени юридического лица (для юридических лиц)

	Копия документа, подтверждающего полномочия представителя заинтересованного лица (в случае если с заявлением обращается представитель заинтересованного лица)

	Обоснование для внесения изменений

	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости в отношении земельного участка

	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости в отношении объекта капитального строительства

	Копия правоустанавливающего документа на земельный участок

	Копия правоустанавливающего документа на объект капитального строительства

	Перечень координат характерных точек границ земельного участка

	Проект внесения изменений в правила землепользования и застройки территории Виллозского поселения (текстовая и картографические части) (при наличии)

Подтверждаю (подтверждаем) свое согласие, а также согласие представляемого (представляемых) мною лица (лиц) на обработку персональных данных.

«__» ____________20____г.                                                Подпись_______________